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SERVIZOS CENTRAIS

XERENCIA MUNICIPAL DE
URBANISMO

CONCELLO
DE VIGO

Expediente 431/417.- PROCESO SELECTIVO PARA A COBERTURA DE DUAS PRAZAS DE
ADMINISTRATIVA/O (C1), quenda libre (OEP 21/2022 da XMU).

Resultados do terceiro exercicio:

ID Ben Mal INC |Nota

110018 4 2 4] 3.00
110041 9 1 0 8.0
110163 7 3 0 550
110252 9 1 0 8.50
110318 8 2 0 7.00
110341 8 2 0 7.00
110374/ 10 0/ 0] 10.00
110407, 10 0/ 0] 10.00
110430 6 3 1 450
110463 5 1 4 450
110496/ 10 0/ 0] 10.00
110529 7 3 0 550
110552 10 0| 0] 10.00
110585 9 1 0 8.0

Respostas correctas:

1 D
2 C
3 D
4 B
5 C
6 C
7 A
8 B
9 B
10 A
R.11, D
R.12 D

Vigo, na data da sinatura electrénica

Juan Gonzalez Ramirez, secretario do Organo de seleccién




